関 係 者 各 位

鈴 木 敏 文

伊 東 敬 洋

　日頃から静岡県テニス協会強化育成本部の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

　新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、本年度国民体育大会選手選考会を参加申込期

日までに終了できないことから、今年度に限り予選会を行わず代表選手選考基準を設け、それ

に従い選考することとなりました。選考基準は以下の通りです。

①２０２０年４月７日付ＪＴＡランキング上位より２名

※ＪＴＡランキングは４月７日付で凍結されているため

①過去１年間のグランドスラムジュニア出場者

②昨年度全日本ジュニア１８歳以下又は全国高校総体でベスト４以内

③２０２０年３月１日付ＳＪＰランキング上位より

※ＳＪＰランキングは３月１日以降対象大会が行われていないため

　選考結果は、６月末頃の発表を予定しています。

　本来であれば予選会を行った上での選手選考が望ましいのですが、新型コロナウィルス感染

症拡大防止、並びに皆様の健康及び安全確保のため、何卒ご理解の上、ご了承の程お願い申し

上げます。

【成年男女】

【少年男女】

令和２年５月１８日

２０２０年鹿児島国民体育大会選手選考について

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

強化育成本部長

理 事 長